

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร์ ระหว่าง กม.59+550-กม.60+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ (93,14,18.00) งานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค  
สำนักงานงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท  
กม.60+850

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค โดยขยายคันทางเดิมจาก กว้าง 6-9 ม. เป็นกว้าง 12 ม. จากนั้นให้ทำการ  
ปูผิวจราจร ด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE ทหนา 5 ซม. PARA-ASPHALT CONCRETE ทหนา 4 ซม.  
และทำการขยายสะพาน จาก 7-8 ม. เป็นกว้าง 12 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๒ ส.ค. ๒๕๖๓** เป็นเงิน **19,773,873.11** บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รส.ทล.๖.๒)
- 7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
- 7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)
- 7.4 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร่ ระหว่าง กม.59+550-  
 กม.60+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING 0.05 M.	ตร.ม.	6,480.000	11.45	74,196.00	1.2777	14.62	94,800.22
2	2. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS	เมตร	48.000	174.66	8,383.68	1.2777	223.16	10,711.82
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	16,440.000	3.47	57,046.80	1.2777	4.43	72,888.69
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	7,280.000	43.95	319,956.00	1.2777	56.15	408,807.78
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	7,970.000	124.19	989,794.30	1.2777	158.67	1,264,660.17
6	6. SELECTED MATERIAL " A"	ลบ.ม.	1,130.000	202.07	228,339.10	1.2777	258.18	291,748.86
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,120.000	269.04	301,324.80	1.2777	343.75	385,002.69
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	3,510.000	816.86	2,867,178.60	1.2777	1,043.70	3,663,394.09
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	11,900.000	28.10	334,390.00	1.2777	35.90	427,250.10
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	15,610.000	10.66	166,402.60	1.2777	13.62	212,612.60
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	11,900.000	196.40	2,337,160.00	1.2777	250.94	2,986,189.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแร่ ระหว่าง กม.59+550-  
 กม.60+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	15,610.000	256.10	3,997,721.00	1.2777	327.21	5,107,888.12
13	13. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 m. CLASS II	ม.	30.000	1,872.61	56,178.30	1.2777	2,392.63	71,779.01
14	14. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00m. CLASS II	ม.	100.000	3,221.55	322,155.00	1.2777	4,116.17	411,617.44
15	15. HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	20.000	2,293.03	45,860.60	1.2777	2,929.80	58,596.08
16	16. WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT FROM 7.00 TO 12.00 M. STA.60+059.400 (สะพานขนาด (1x5)+(1x7)+(1x5)=17.00ม.) ราวสะพานกว้างข้างละ0.50ม.	ม.	17.000	38,886.23	661,065.91	1.2342	47,993.38	815,887.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร่ ระหว่าง กม.59+550-  
 กม.60+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17. WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT FROM 8.00 TO 12.00 M. STA.60+605.800 (สะพานขนาด (1x6)+(1x7)+(1x6)=19.00ม.) ราวสะพานกว้างข้างละ0.50ม.	ม.	19.000	35,316.79	671,019.01	1.2777	45,124.26	857,360.98
18	18. SINGLE W-BEAM GUARD RIAL 3.2mm. THICKNESS CLASS "I" ,TYPE "I"	ม.	100.000	1,448.28	144,828.00	1.2777	1,850.46	185,046.73
19	19. GUIDE POST	ต้น	100.000	571.41	57,141.00	1.2777	730.09	73,009.05
20	20. KILOMETER STONE	หลัก	1.000	1,641.67	1,641.67	1.2777	2,097.56	2,097.56
21	21. SIGN PLATE	ตร.ม.	30.000	2,549.09	76,472.70	1.2777	3,256.97	97,709.16
22	22. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	100.000	270.22	27,022.00	1.2777	345.26	34,526.00
23	23. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	45.000	30,398.78	1,367,945.10	1.2777	38,840.52	1,747,823.45
24	24. FLASHING SIGNALS	แห่ง	2.000	23,784.68	47,569.36	1.2777	30,389.68	60,779.37

เอกราช รางแรม

12 มีนาคม 2563 18:45:49

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาศูนย์พัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแร่ ระหว่าง กม.59+550-  
 กม.60+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	25. THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1	ตร.ม.	715.000	310.64	222,107.60	1.2777	396.90	283,786.88
26	26. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	4,265.00	4,265.00	1.2777	5,449.39	5,449.39  142,450.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,773,873.11</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแร่ ระหว่าง กม.59+550-กม.60+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



ไพจิตร แสงทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายอนุศักดิ์ ชั่วสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัชการ

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เอกราช รางแรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

6 ธันวาคม ๒๕๖๓, ณ.ทอ. ๖, ณ.ทอ. ๖  
- อนุศักดิ์  
- จำเริญ ๒๐๐๗



(นายสมบูรณ์ แก้วน้อย)

รต.ทล.๖.๑ รับผิดชอบ

๑๒ มี.ค. ๒๕๖๓

เอกราช รางแรม

12 มีนาคม 2563